



		
		
			
				
					
					
					
											

					
									

			

		

		
		
			
				
					
						
												
														KTTI.LT
							
														Asmeninis BLOG’as

							
												
					
												
						
						

					

				

			

		

    	
        
            
                
					
												
							
							

							
							
								
																			Paslaugos
																		Privati gimnazija Vilniuje – kelias ne tik į gerą mokslą, bet ir kelias nenaudoti patyčių
																			By Remigijus_v
																		
								

							

						

						
												
							
							

							
							
								
																			Namai
																		Šiuolaikinės Vilniaus gyvenamosios erdvės: Pasidairykime po stilingus naujos statybos butus
																			By Remigijus_v
																		
								

							

						

						
												
							
							

							
							
								
																			Namai
																		Saulės moduliai: ką reikia žinoti prieš perkant?
																			By Remigijus_v
																		
								

							

						

						
												
							
							

							
							
								
																			Uncategorized
																		Darbuotojų paieška: reklamos įtaka naujų kandidatų pritraukimui
																			By Remigijus_v
																		
								

							

						

						
												
							
							

							
							
								
																			Namai
																		Sofos-lovos priežiūra
																			By Remigijus_v
																		
								

							

						

						
											

                

            

        

    

	
	
	
        
            
				
				

	
	
					
				
		
		
			Paslaugos
		

		Privati gimnazija Vilniuje – kelias ne tik į gerą mokslą, bet ir kelias nenaudoti patyčių
		
			By Remigijus_v 
			on Šeštadienis, 25 lapkričio, 2023
		

	
	
		
		Šiais laikais tarp paauglių ir vaikų yra kelios labai aktualios temos, kurios reikalauja didelio visuomenės įsikišimo ir tokių problemų mažinimo. Kadangi vaikai daugiausia laiko praleidžia mokyklose, tai nėra nuostabu, kad ten ir prasideda visos problemos, tad jeigu apie tai nebus šnekama daug, tai ateityje galima susilaukti dar blogesnės situacijos. Viena iš pačių opiausių problemų yra …

		
	

	
	
				
			Continue Reading
		

				
			
					
	
	
	

			

			
				
					0
				
			

		

	

	
					
				
		
		
			Namai
		

		Šiuolaikinės Vilniaus gyvenamosios erdvės: Pasidairykime po stilingus naujos statybos butus
		
			By Remigijus_v 
			on Ketvirtadienis, 23 lapkričio, 2023
		

	
	
		
		Vilnius, gyvybinga Lietuvos sostinė, yra ne tik istoriją menantis miestas, bet ir modernus šiuolaikinės architektūros ir stiliaus centras. Ši seno ir naujo sintezė niekur kitur nėra taip akivaizdi kaip naujausiuose gyvenamuosiuose pastatuose. Naujos statybos butai Vilniuje liudija dinamišką miesto raidą ir siūlo gyvenamuosius namus, kuriuose dera šiuolaikinis dizainas, prabanga ir funkcionalumas. Žvilgsnis į stilingų interjero …

		
	

	
	
				
			Continue Reading
		

				
			
					
	
	
	

			

			
				
					0
				
			

		

	

	
					
				
		
		
			Namai
		

		Saulės moduliai: ką reikia žinoti prieš perkant?
		
			By Remigijus_v 
			on Antradienis, 21 lapkričio, 2023
		

	
	
		
		Saulės moduliai – vienas iš svarbiausių saulės elektrinių elementų. Todėl nenuostabu, jog juos ne tik gana sudėtinga pasirinkti, bet ir apskritai žmonės labai jaudinasi, jog nesugebės tinkamai jų prižiūrėti. Visgi jaudintis tikrai nereikia. Štai visa informacija, kurios jums prireiks turint saulės modulius. Rinktis reikia ne pagal kainą Norint tinkamai pasirinkti saulės modulius, rinktis reikia tikrai …

		
	

	
	
				
			Continue Reading
		

				
			
					
	
	
	

			

			
				
					0
				
			

		

	

	
					
				
		
		
			Uncategorized
		

		Darbuotojų paieška: reklamos įtaka naujų kandidatų pritraukimui
		
			By Remigijus_v 
			on Antradienis, 21 lapkričio, 2023
		

	
	
		
		               Darbuotojų paieška – procesas, kuris vis daugiau priklauso nuo subalansuotos ir inovatyvios reklamos. Šiandien darbo rinka yra ypač konkurencinga, o organizacijos, norinčios pritraukti talentingus kandidatus, turi pasitelkti efektyvias reklamos strategijas. Šiame straipsnyje aptariama, kaip ir kada reklama tampa lemiamu veiksniu naujų kandidatų pritraukime darbuotojų paieškos procese. Naujos erdvės: skaitmeninė darbuotojų paieška                Klasikinė darbuotojų …

		
	

	
	
				
			Continue Reading
		

				
			
					
	
	
	

			

			
				
					0
				
			

		

	

	
					
				
		
		
			Namai
		

		Sofos-lovos priežiūra
		
			By Remigijus_v 
			on Pirmadienis, 20 lapkričio, 2023
		

	
	
		
		Kad bet koks baldas atrodytų kaip įmanoma naujesnis, jam reikalinga speciali priežiūra. Aišku, vieniems reikia daugiau, kitiems mažiau, bet priežiūra yra reikalinga. Tikriausiai tokie baldai, kurie naudojami kasdien reikalauja daugiau priežiūros, nes juos lengviau išpurvinti ir taip jie nusidėvi kur kas greičiau. Tad šiame straipsnyje norime papasakoti daugiau apie dažną namų baldą sofą-lovą, kaip ją …

		
	

	
	
				
			Continue Reading
		

				
			
					
	
	
	

			

			
				
					0
				
			

		

	

	
					
				
		
		
			Naudinga
		

		Tiesa apie šunų maistą: ar jūsų šuo gauna visų būtinų vitaminų?
		
			By Remigijus_v 
			on Sekmadienis, 19 lapkričio, 2023
		

	
	
		
		Kai kalbama apie mūsų šunų sveikatą ir gerovę, svarbiausia yra jų mitybos kokybė. Būdami atsakingi augintinių šeimininkai, investuojame į įvairias prekes šunims – nuo patogių gultų iki įtraukiančių žaislų, tačiau kiek dėmesio skiriame tam, kas yra jų maisto dubenėlyje? Labai svarbu suprasti, ar jūsų šuo su maistu gauna visus reikiamus vitaminus, nes net ir geriausi …

		
	

	
	
				
			Continue Reading
		

				
			
					
	
	
	

			

			
				
					0
				
			

		

	

	
					
				
		
		
			Paslaugos
		

		Kada pasirenkamas kremavimas?
		
			By Remigijus_v 
			on Ketvirtadienis, 16 lapkričio, 2023
		

	
	
		
		Kremavimas sparčiai populiarėja tiek Lietuvoje, tiek užsienyje. Kodėl šios paslaugos pasirenkamos vis dažniau? Kūnas stipriai sužalotas Gaila, tačiau kai kuriais atvejais kremavimą tenka pasirinkti dėl to, nes per skaudu žiūrėti į sužalotą mylimo žmogaus kūną. Tokiais atvejais kremavimas tampa labai dažnu pasirinkimu. Kremavus kūną, laidotuvių metu galima galvoti ne apie nelaimingą atsitikimą, o žmogų, su …

		
	

	
	
				
			Continue Reading
		

				
			
					
	
	
	

			

			
				
					0
				
			

		

	

	
					
				
		
		
			Paslaugos
		

		Nedarykite to renkantis privatų darželį Klaipėdoje
		
			By Remigijus_v 
			on Trečiadienis, 15 lapkričio, 2023
		

	
	
		
		Verta pripažinti, kad darant tam tikrus apsisprendimus kartas nuo karto pasitaiko tam tikros klaidos ir jas vėliau tenka taisyti. Būtų puiku, jeigu to būtų galima išvengti ir iš pirmo karto pasirinkti ar padaryti taip, kad netektų gailėtis. Aišku, vieni dalykai yra svarbesni, kiti mažiau svarbesni, bet vis tiek nesinori, visko kartoti iš naujo. Tikriausiai mažiausiai …

		
	

	
	
				
			Continue Reading
		

				
			
					
	
	
	

			

			
				
					0
				
			

		

	

	
					
				
		
		
			Paslaugos
		

		Ką daryti su juoduoju metalu?
		
			By Remigijus_v 
			on Pirmadienis, 13 lapkričio, 2023
		

	
	
		
		Juodo metalo laužą galima rasti turbūt bent kas antrame garaže. Tiesa ta, jog neretai žmonės laiko juodo metalą laužą garaže ar kieme, nes nežino, ką su juo daryti, kur išmesti. Tačiau juodo metalo laužo išmesti tikrai nereikia – jį galima parduoti. Nustebsite, tačiau yra daugybę metalo supirktuvių, kurios pasiūlys konkurencingą sumą už juodo metalo laužą. …

		
	

	
	
				
			Continue Reading
		

				
			
					
	
	
	

			

			
				
					0
				
			

		

	

	
					
				
		
		
			Namai
		

		Kodėl verta rinktis medžio pjuvenų briketus?
		
			By Remigijus_v 
			on Pirmadienis, 13 lapkričio, 2023
		

	
	
		
		Artėja žiemos sezonas, todėl daugelis Lietuvos gyventojų jau skuba ieškoti būdų, kaip sušildyti namus žiemos metu. Visgi, ką pasirinkti? Galima pastebėti, jog nemaža dalis lietuvių skuba rinktis pjuvenų briketus. Kodėl? Nes tai ne tik ekonomiškas, bet ir ekologiškas pasirinkimas. Taip pat verta pastebėti, jog pjuvenų briketai turi daugybę kitų privalumų, tad rinktis šį gaminį tikrai …

		
	

	
	
				
			Continue Reading
		

				
			
					
	
	
	

			

			
				
					0
				
			

		

	


	
		Navigacija tarp įrašų

		1
2
Next →

					

								
					PaieškaPaieška

Paskutiniai įrašai
	Privati gimnazija Vilniuje – kelias ne tik į gerą mokslą, bet ir kelias nenaudoti patyčių
	Šiuolaikinės Vilniaus gyvenamosios erdvės: Pasidairykime po stilingus naujos statybos butus
	Saulės moduliai: ką reikia žinoti prieš perkant?
	Darbuotojų paieška: reklamos įtaka naujų kandidatų pritraukimui
	Sofos-lovos priežiūra



Straipsnių saugykla
	2023 m. lapkričio mėn.
	2023 m. spalio mėn.
	2023 m. rugsėjo mėn.



Kategorija
	Auto

	Namai

	Naudinga

	Paslaugos

	Sveikata

	Uncategorized




				

							

		

	
	

		
		
						
			Theme by			 Scissor Themes
			Proudly powered by			 WordPress
			
		

	

	


 










